

صاحب نظریه «یوگی و دوستان» که مدعی شده بود «این سریال کودک، توهین به حضرت نوح بوده»، در تازه ترین ایده خود اتهامات تکانهنده ای علیه رییس جمهور ایران به زبان آورده است.

یادداشت//



به گزارش اسپادانا، حسن عباسی که چند وقت یکبار به دلیل اظهارات شاذ خود، در کانون توجهات قرار می گیرد، در دانشگاه امیرکبیر با بیان اینکه "در ۱۳۶۵ دو سال مانده به آخر جنگ در هتل پاریزین پاریس جلسه ای برگزار می شود"، مدعی شده است: دو نفر از ایران از مجلس شورای اسلامی وقت و یک نفر ظاهراً آمریکایی که اخیراً معلوم شده مشاور ضدتروریسم نخست وزیر وقت اسرائیل بوده است جلسه ای برگزار می کنند.

در تصاویری که عباسی در این جلسه منتشر کرده، وی ضمن طرح این ادعا که "حسن روحانی در آن جلسه از انعطاف بیش از حد غرب در مقابل امام خمینی شکایت می کند" گفته است: ابتدا خبر این جلسه در روزنامه های اسرائیلی به زبان عبری منتشر می شود و سال گذشته بعد از ۲۷ سال، اسرائیلی ها این مسئله را به زبان انگلیسی منتشر می کنند. سوال من این است که چه طور به این مذاکرات هسته ای اعتماد کنیم؟! با توجه به این ادعایی که در این سند شده است چه طور به این مذاکرات فعلی اعتماد کنیم.

وی که در ایام دولت اصلاحات، پس از انتشار سی دی سخنانش توسط خودش، مشهور شد، ادامه داد: به نظر من اسرائیلی ها می خواهند دولت ما را زمین بزنند. می خواهند دولت ما را مسئله دار کنند. لذا ما نسبت به این مسئله تردید داریم. اما دولت موضع خود نسبت به این مسئله را روشن کند. آیا این نشست آن روز برگزار شده است یا خیر؟! در ۱۳۶۵ در هتل پاریزین پاریس مقامات دولت جمهوری اسلامی با اسرائیلی ها دیدار داشته اند یا خیر؟! ... دولت رسماً بیانیه بدهد و مشخص کند... چه میزان حرف هایی که اینجا علیه امام زده شده است واقعیت دارد؟! اگر این گزارشی که اسرائیلی ها منتشر کردند حتی یک درصد صحت داشته باشد، دولت باید مشخص کند که مذاکره کنندگان چه نسبتی با این قضیه دارند؟! حرف هایی که ۲۷ سال پیش با اسرائیلی ها در مورد امام و انقلاب و اعتدال گرایی زده شده، چه معنایی دارد؟ امیدواریم دولت تکذیب کند.

عباسی که به نظر می رسد علاقه ویژه ای به شهرت دارد و برای رسیدن به آن، از بیان هر ادعای پیچیده و غیرمستندی، ابا ندارد، در سخنان اخیر خود توضیح نداد که در صورت اجابت درخواستش توسط دولت، آیا نباید از فردا، هر تازه رسیده ای چون ایشان، تهمتی نثار دولت و رییس جمهور کند و توقع صدور بیانیه ی تکذیبی داشته باشد؟!

در این صورت، خود آقای عباسی نیز تصدیق می فرمایند که تداوم این روند باعث می شود که هر ادعای غیراخلاقی در مورد سوابق یا جلسات نظریه پرداز «یوگی و دوستان» در گذشته، نمی تواند مبنایی صحیح برای بیان آن در محافل رسمی باشد.

قابل ذکر است، «طرح موفقیت آمیز» این سخنان از سوی عباسی علیه رییس جمهور، بار دیگر باعث بازگشت این فرد به کانون توجهات شد.

